
ORDNINGSFÖRESKRIFTER 

för Föreningen Dragsö Koloniträdgårdar Ekonomisk Förening 

Fastställda på årsmötet 2022-03-29 
 

Brukande av kolonilotter 
Kolonilotterna får endast användas av medlemmar och deras familjer och får inte hyras ut till 

annan. 

 

Kolonilotter och byggnader på dessa ska hållas i vårdat skick. 

 

Större och för grannar störande byggnadsarbeten får inte utföras under tiden 15 juni – 15 

augusti. 

 

Kolonilotter utan avloppsanslutning får inte använda tvätt- och diskmaskiner.  

 

Medlemmarna har ansvar att inte skadliga kemikalier släpps ut i mark och vatten. 

 

Användning av gemensamma områden 
Medlemmar har inte rätt att utan styrelsens tillstånd avverka träd och buskar på 

gemensamma områden. 
 

Medlemmarna får inte använda de gemensamma områdena som upplag. På områdena 

närmast vattnet får dock båtar läggas upp för vinterförvaring.  
 

Planteringar och dylikt får inte anläggas utanför tomtgränsen. 
 

Cykel- och mopedåkning är förbjudet inom området. 

 

Restavfall och matavfall skall läggas i härför avsedda kärl. Tidningar, Glas, Metall, Plast och 

Kartonger slänger vi på kommunens miljöstationer.  

Grenar och dylikt kan läggas på berget i perioder som bestäms av och bränns av 

”brännalaget”. Lägg aldrig något där när det är stängt och absolut inget kompostavfall och 

liknande. Grenar och trädgårdsavfall får inte läggas på gemensamma områden. 

 

Avfall får inte ligga på parkeringen under perioden 15/6-15/8. Under övrig tid skall detta 

märkas upp med nummer på ansvarig stuga och skyndsamt avlägsnas. 

 

Tillstånd till byggnadsåtgärder 
Se ”Riktlinjer för byggande på Brändaholm” 

 

Dessa riktlinjer är till för att bibehålla den unika bebyggelsemiljön föreningen har att förvalta 

samtidigt som vi skall följa samhällsutvecklingen. 



 

Ansökan om tillstånd skall göras skriftligen och beträffande ny- och tillbyggnad samt ändring 

skall ritning bifogas. 

 

Styrelsen skall innan beslut inhämta synpunkter från berörda grannar och därefter fattar 

styrelsen sitt beslut. 

 

Större lösegendom 
För uppsättning av större lösegendom så som paviljong, studsmatta, bad pool, badtunna, spa 

etc. krävs tillstånd från styrelsen.  

 

Styrelsen skall innan beslut inhämta synpunkter från berörda grannar och därefter fattar 

styrelsen sitt beslut. sitt beslut. 

 

Uthyrning av storstugan 
Storstugan uthyres endast till medlemmar. Medlem som hyr Storstugan är skyldig att deltaga 

i sammankomsten och ansvarar för ordning och återställande. 

 

Bokning av Storstugan görs i särskild kalender som finns i Storstugan. Midsommarafton är 

öppen för samtliga på ön och ej bokningsbar. 

 

Avgift för att hyra Storstugan är 300 kr. Betalning görs till Swish 123 608 67 97 eller BG . 

Märk betalningen med stugnummer och datum för bokningen. 

 

”Trucken” 
Är till för alla, och man skriver i boken som finns i Truckboden hur många rundor samt när 

man använt den.  

 

Varje runda kostar f.n. 30 kr. Betala helst via Swish 123 608 67 97 eller BG. Märk betalningen 

med Trucken och stugnummer. 

 

”Allmänt arbete” 

Genomförs 5 – 6 gånger per år, det vi inte gör själva blir inte gjort!  

Det är viktigt att alla hjälps åt efter bästa förmåga, men om man vid något tillfälle inte kan 

vara med på plats får man istället bidra med pengar (f.n. 200 kr/gång och debiteras i 

samband med årsavin).  

Ett alternativ är att man efter kontakt med den ansvarige i styrelsen utför något arbete i 

veckan innan det allmanna arbetet.  
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